t •

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостинка, Пл.

Плясункова,10

т. 8-(84б 77)-9-14-00. 9-11-5 J

«О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области

от 11.01.2013 г. № 2-11 «О разграничении переданных отдельных

государственных полномочий»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом

Российской Федерации от 21.12.1996 № 159- ФЗ «О дополнительных

гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», Законом Самарской области от 28.12.2012 Хе 135- ГД
«Об обеспечении жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, на территории Самарской области». Уставом

муниципального района Хворостянский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области от 11.01.2013 г. Ш 2-П «О

разграничении переданных отдельных государственных полномочий»

следующие изменения:

' 1Л.Вп. 1:
1.1.1. в и.п. 1,1, слова «Министерством труда, занятости и

миграционной политики Самарской области» заменить словами

«Министерством строительства Самарской области»;

1.1.2. п.п. 1.4. исключить;
1.1.3. в ii.il. 1.12. после слова «Хворостянский» добавить «о признании

нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями детей - сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,».

2. Главному специалисту юридического отдела Администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области Солоповой П.В.

опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Чагринские

зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

района Хворостянский Самарской области в подразделе «Постановления»

раздела «Документы» (www.hvorostyanka.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования и распространяет своё действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостянский по социальным

вопросам Н.В. Новикову.

Новикова

92559

Глава муниципальногорайона

ХворостянскийСамарскойобласти /7^^.txLL В.А. Махов